
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 33/2013 

PREZYDENTA MIASTA OTWOCKA 

z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie przedłożenia roczne sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Otwocka za 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.  

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Prezydent Miasta Otwocka zarządza, co następuje:  

§ 1. Przedstawić Radzie Miasta Otwocka oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie roczne 

sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Otwocka za 2012 rok, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Prezydent Miasta Otwocka: 

Zbigniew Szczepaniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 czerwca 2013 r.

Poz. 6576



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 33/2013 

Prezydenta Miasta Otwocka 

z dnia 27 marca 2013r. 

 

 

SPRAWOZDANIE ROCZNE Z WYKONANIA BUDŻETU MIASTA OTWOCKA  

ZA 2012 ROK 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6576



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6576



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6576



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6576



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 6576



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 6576



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 6576



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 6576



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 6576



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 6576



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 6576



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 6576



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 6576



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 6576



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 6576



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 6576



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 6576



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 6576



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 6576



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 56 – Poz. 6576



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 57 – Poz. 6576



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 58 – Poz. 6576



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 59 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 60 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 61 – Poz. 6576



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 62 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 63 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 64 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 65 – Poz. 6576



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 66 – Poz. 6576



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 67 – Poz. 6576



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 68 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 69 – Poz. 6576



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 70 – Poz. 6576



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 71 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 72 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 73 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 74 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 75 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 76 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 77 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 78 – Poz. 6576



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 79 – Poz. 6576



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 80 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 81 – Poz. 6576



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 82 – Poz. 6576



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 83 – Poz. 6576



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 84 – Poz. 6576



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 85 – Poz. 6576



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 86 – Poz. 6576



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 87 – Poz. 6576



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 88 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 89 – Poz. 6576



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 90 – Poz. 6576



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 91 – Poz. 6576



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 92 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 93 – Poz. 6576



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 94 – Poz. 6576



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 95 – Poz. 6576



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 96 – Poz. 6576


		2013-06-11T16:15:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




